o stanovení všeobecnej hodnoty majetku v platnom znení .  

Finančná náhrada za jeden m2 bola určená vo výške 30,05 €/m2. 

Celková dohodnutá kúpna cena prevádzaných pozemkových/ej nehnuteľnosti/í uvedených v čl. III ods. 2 tejto 

zmluvy predstavuje 194,71 € slovom: stodeväťdesiatštyri eur, sedemdesiatjeden eurocentov. 

Čl. V.  

Platobné podmienky 

1/ Kupujúci s účinkami plnenia poukáže dohodnutú kúpnu cenu predávajúcemu v lehote do 60 dní odo dňa 

obdržania právoplatného rozhodnutia príslušného Okresného úradu, katastrálneho odboru o povolení vkladu